
Администрация муниципального образования  

Тихвинский муниципальный район Ленинградской области 

Комитет по образованию 
 

ПРИКАЗ  

г. Тихвин 

   от 29.08.2013 г.                                                                                  № 798 

 

 О  выдаче временных направлений в муниципальные дошкольные 

образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную 

программу дошкольного образования  

 

      В соответствии с Порядком комплектования муниципальных  

образовательных учреждений Тихвинского района, реализующих основную 

общеобразовательную программу дошкольного образования, Мьных 

учреждениц общеобразовательную программу дошкольного образования 

муниципальных дошколлных образовательных  утвержденных приказом 

комитета по образованию от 14.02.2013 года 143,  приказом комитета по 

образованию от 08.05.2013 года № 485 «О  комплектовании муниципальных 

дошкольных образовательных учреждений, реализующих основную 

общеобразовательную программу дошкольного образования на 2013-2014 

учебный год» на основании информации, представленной заведующими 

муниципальных дошкольных образовательных учреждений о наличии 

свободных временных мест в дошкольных образовательных учреждениях, 

заявлений родителей (законных представителей) о предоставлении 

временных  мест  и  протоколом комиссии № 11 от 22.08.2013 г, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Ивановой О. В., ведущему специалисту  комитета по образованию:  

1.1 провести  выдачу временных  направлений  в муниципальные 

дошкольные образовательные учреждения 29 августа 2013 года согласно 

утвержденных списков (Приложение № 1-6); 

1.1  разместить настоящий приказ на сайте  Тихвинского района в разделе 

«Администрация. Структурные подразделения. Комитет по образованию. 

Приказы» (www.tikhvin.org) 

2 Руководителям муниципальных дошкольных образовательных 

учреждений: 

2.1  уведомить родителей (законных представителей) о предоставлении 

списку); 

2.2  при отказе родителей занять предложенное место в учреждении 

предоставить в Комитет по образованию заявление родителя (законного 

представителя) об отказе от места; 

3  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Председатель                                            

комитета по образованию                        В.А. Ефимов  
Иванова О.В.58150 



Приложение № 1  

к приказу комитета по образованию  

от .08.2013 г. №  

 

Список детей  дошкольного возраста на 2013-2014 учебный год 

в МДОУ  «ЦРР» д/с  №3 «Радуга» 

 

офей Фамилия, имя, ребенка Возрастная группа 

1  Арестова  Кристина 2-3 

1 Куприянов Егор 3-4 

2 Васильева Софья 5-6 

3 Павлова Настя 5-6 

4 Букин Даниил 5-6 

5 Никитенко Диана 5-6 

6 Чевнюк Полина 5-6 

7 Фурсина Божена 5-6 

 

 

Приложение № 2  

к приказу комитета по образованию  

от .08.2013 г. №  

 

Список детей  дошкольного возраста на 2013-2014 учебный год 

в МДОУ      д/с  ОВ №4 «Россияночка» 

 

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная группа 

1 Белозеров Дмитрий 3-4 

2 Новиков Святослав 5-6 

3 Лысов Даниил 5-6 

4 Овсиенко Максим 5-6 

 

Приложение № 3  

к приказу комитета по образованию  

от .08.2013 г. №  

 

Список детей  дошкольного возраста на 2013-2014 учебный год 

в МДОУ      д/с  КВ №6 «Улыбка» 

 

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная группа 

1 Шпагин Тимофей 5-6 

 

 

 

 

                                                                                                                              

                                                                                                                              

 

 

 

 Приложение № 4  



к приказу комитета по образованию  

от .08.2013 г. № 

Список детей  дошкольного возраста на 2013-2014 учебный год 

в МДОУ      д/с  ОВ №7 «Солнышко» 

 

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная группа 

1. Егоров Степан 2-3 

2 Берлингиера Доминика 3-4 

3 Боярская Полина 5-6 

4 Всильева Таисия 5-6 

5 Синягин Егор 5-6 

6 Иванов Константин 5-6 

 

 

Приложение № 5  

к приказу комитета по образованию  

от .08.2013 г. № 

Список детей  дошкольного возраста на 2013-2014 учебный год 

в МДОУ      д/с  ОВ №11 «Чайка» 

 

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная группа 

1 Кузнецов Алексей 5-6 

2 Семирова Виктория 5-6 

3 Карпунина Настя 5-6 

4 Арцыбашева Алефтина 5-6 

5 Коннова Надежда 5-6 

6 Калицкий Михаил 5-6 

7 Аксенова Вероника 5-6 

8 Лукашова Ульяна 5-6 

9 Баутина Софья 2-3 

 

 

 

                                                                                                                               Приложение №6  

к приказу комитета по образованию  

от .08.2013 г. № 

 

  

 

Список детей  дошкольного возраста на 2013-2014 учебный год 

в МДОУ         д/с  КВ №14 «Рябинка» 

  

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная 

группа 

1 Иванова Дарья  2-3 

2 Осипов Никита  2-3 

3 Петров Степан 2-3 

4 Танеев Глеб 2-3 

5 Нуступова  Арина 2-3 

6 Туманова Дарья 2-3 

7 Климова Ксения  2-3 



8 Цветкова Анна 2-3 

9 Кожаков Елисей 2-3 

10 Оглоблина Валерия 2-3 

11 Костенко Матвей 2-3 

12 Осипова Ульяна 2-3 

13 Магурина Олеся 2-3 

14 Климова Лиана 2-3 

15 Бушковская Дарья 2-3 

16 Баринов Дмитрий 2-3 

17 Платонов Дмитрий  2-3 

18 Чубко Егор  2-3 

19 Шахмин Владислав 2-3 

20 Комозов Дмитрий 2-3 

21 Голубев Григорий  2-3 

22 Бакулин Артем  2-3 

23 Киселева Елизавета  2-3 

24 Капсамон Николай 2-3 

25 Чеплевский Иван 2-3 

26 Байданов Николай 2-3 

27 Бобров Илья 2-3 

28 Смирнова Даша  2-3 

29 Колгин Владимир 2-3 

30 Трапезников Ярослав 2-3 

31 Захаров Степан  2-3 

32 Веселов Степан  2-3 

33 Хашиг Андрей  2-3 

34 Кравцев Ян 2-3 

35 Игнашов Павел 2-3 

36 Богачева Таисия  2-3 

37 Пашагин Николай 2-3 

38 Зверева Лиза 2-3 

39 Симакова Настя  2-3 

40 Дехтеренко Я 2-3 

41 Лукин Владислав  2-3 

42 Дубровский Костя 2-3 

43 Журавлев Степан  2-3 

44 Макаров Леонид 2-3 

45 Доркичева Марьяна 2-3 

46 Щебелева М. 2-3 

47 Гаврилова Ульяна 2-3 

48 Кузьмина Анна 2-3 

49 Евтухов Дмитрий  2-3 

50 Семенов Артем 2-3 

51 Барсукова Валерия  2-3 

52 Зимин Роман 2-3 

53 Старков Роман  2-3 

54 Байдаков Трифон 3-2 

55 Коробкина Светлана 2-3 

56 Осиева Дарья 2-3 

57 Цирикидзе Даниил 2-3 



58 Ибрагимов Ренат 5-6 

59 Жуков Сергей 5-6 

60 Максименко Максим  5-6 

61 Белов Влад 5-6 

62 Гуркова Ксения 6-7 

 

 

 
 

 

 

 


